
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е
от ^  ^  2022г. №

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области, 
Собрание представителей муниципального района Безенчукский

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 
территории муниципального района Безенчукский Самарской области согласно 
приложению к настоящему Решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу:
- Решение Собрания представителей муниципального района Безенчукский 

Самарской области от 31.08.2021 года № 74/12 «Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального 
района Безенчукский Самарской области»;

- Решение Собрания представителей муниципального района Безенчукский 
Самарской области от 30.12.2021 года № 139/19 «О внесении изменений в решение 
Собрания представителей муниципального района Безенчукский Самарской области от 
31.08.2021 № 74/12 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере



благоустройства на территории муниципального района Безенчукский Самарской 
области»;

- Решение Собрания представителей муниципального района Безенчукский 
Самарской области от 01.04.2022 года № 152/21 «О внесении изменений в решение 
Собрания представителей муниципального района Безенчукский Самарской области от 
31.08.2021 № 74/12 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории муниципального района Безенчукский Самарской 
области».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Вестник муниципального района Безенчукский».

2

Председатель
Собрания представителей
муниципального района Безенчукский Е.А. Китаев

Глава
муниципального района 
Безенчукский В.В. Аникин


